atendimento suas da secretaria de trabalho habitação de Assistência Social – 
semthas, fundo municipal de assistência social-fmas, destinados a subsidiar as 
atividades desenvolvidas pelo cras e creas, em execução no município de 
Macau/RN. 
ORIUNDO: Dispensa de Licitação Nº 064/2020. 
VALOR GLOBAL: R$16.500,00(dezesseis mil e quinhentos reais) 
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993. 
Dotação orçamentária de 2020. 
12.012 – Secretaria Municipal de Assistência Social 
1384 – Apoio as atividades do CRAS/PAIF 
33.90.39.00 – Outros serviços de terceiros PJ

[...]

PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP EIRELI – CNPJ: 
11.310.685/0002-70 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS E BOTIJÕES TIPO GLP, DESTINADO AO 
ATENDIMENTO DESTA SECRETARIA DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Oriundo: Pregão Eletrônico N.º 016/2020. 
Itens: 01, 02 E 03. 
Valor Global: R$ 115.685,00 (Cento e quinze mil, seiscentos e oitenta e cinco reais) 
Orçamentário: 
02.000 - Poder Executivo 
07.007 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
2013 MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1051 - PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - PDE (GOVERNO 
FEDERAL) 
1055 - APLICAÇÃO DE RECURSOS DO SALÁRIO EDUCAÇÃO NO